
•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   1   di   4
N. 13

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE DELL A PROCEDURA SELETTIVA PER
TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED I NDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE
TECNICO – CAT. C1

L’anno 2017, il giorno 10 del mese di MAGGIO, alle ore 17:30, presso la sala riunioni della Provincia di

Sondrio sita in via Trieste n. 8 – quarto piano, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito

previa convocazione nelle forme previste dallo Statuto aziendale. 

Sono presenti:

Nominativo Ruolo Presente Assente

Simone Spandrio Presidente X

Pietro Carnini Vice Presidente X

Floriano Faccenda Consigliere X

Stefano Fioletti Consigliere X

Nora Tognela Consigliere X

Assume la presidenza il sig. Simone Spandrio nella sua qualità di Presidente dell’Ufficio d’Ambito.

Partecipa alla seduta il Direttore Paolo Andrea Lombardi che svolge funzioni di verbalizzante, coadiuvato

dalla dipendente Francesca Ljoka, ai sensi dell'art.14 dello Statuto aziendale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per trattare il punto

all’o.d.g.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATE:

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.46 del 09 settembre 2016,
con la quale è stato adottato il “Regolamento per il reclutamento del personale e per il conferimento
di incarichi a soggetti esterni”;

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.01 del 31 gennaio 2017, con
la  quale  è  stato  approvato  il  documento  “Avviso  di  selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami  per
l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un istruttore tecnico – Categoria C1 – CCNL Regioni
ed Autonomie Locali”, unitamente al relativo Allegato A;

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.11 del 15 marzo 2017, con la
quale è stata nominata la Commissione per la selezione in oggetto;



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   2   di   4

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.12 del 15 marzo 2017, con la
quale è stato approvato l'elenco degli ammessi alla selezione;

DATO  ATTO CHE  con  avviso  datato  28  aprile  2017  il  Presidente  della  Commissione  esaminatrice  ha
comunicato l'esito della selezione, compilando la seguente graduatoria finale:

n. candidato totale

1 Arcadio Michele 84/100

2 Mafessoni Federico 82,86/100

3 Baruffi Damiana 82/100

4 Simonetta Sara 76,32/100

RITENUTO necessario  approvare  la  graduatoria  finale,  come  indicato  dall'art.9  del  relativo  “Avviso  di
selezione pubblica [...]”;

CON voti unanimi, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

1. di approvare la graduatoria finale della selezione  pubblica per titoli  ed esami per l'assunzione a
tempo  pieno  ed  indeterminato  di  un  istruttore  tecnico  –  Cat  C1,  così  come  compilata  dalla
Commissione esaminatrice e comunicata dal Presidente della stessa con avviso in data 28 aprile
2017, e precisamente:

n. candidato totale

1 Arcadio Michele 84/100

2 Mafessoni Federico 82,86/100

3 Baruffi Damiana 82/100

4 Simonetta Sara 76,32/100

2. di dare atto che, così come previsto dal relativo “Avviso di selezione pubblica [...]”, la graduatoria di
cui alla presente deliberazione avrà validità di tre anni;

3. che la  presente  deliberazione verrà pubblicata in apposito  spazio  presso la  sede dell'Azienda  e
avvalendosi dell'Albo Pretorio on-line.



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   3   di   4

Del che si è redatto il presente verbale, che letto ed approvato viene così sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione        Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito

       Geom. Simone Spandrio            Ing. Paolo Andrea Lombardi  

Sondrio, 10 maggio 2017

______________________________________________________________________________________



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   4   di   4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  in  data  odierna  nell'apposito  spazio
presso la sede dell'azienda e all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

Sondrio, 11 maggio 2017

                         Il Direttore dell’Ufficio d’Amb ito

                               Ing. Paolo Andrea Lombardi  


